
ZARZĄDZENIE NR 47/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia lokali mieszkalnych w budynkach, w których pozostał jeden 
lokal mieszkalny, stanowiący własność Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz .U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; Dz. 
U. z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 
175 poz.1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 
138 poz.974, Nr 173 poz.1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz .U. z 2009r. 
Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz. 
675; Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; 
Dz. U. z 2012r. poz.567 ), art.11, art.13 ust.1, art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r.o gospodarce nieruchomościami ( j .t. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz.651 ze zmianami: Dz. U. 
z 2010r. Nr 106 poz.675, Nr 143 poz.963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323; Dz. U. 
z 2011r. Nr 64 poz.341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz.673, Nr 129 poz.732, Nr 130 poz.762, Nr 135 
poz.789, Nr 163 poz.981, Nr 187 poz.1110, Nr 224 poz.1337; Dz. U. z 2012r. poz.908, Dz. U. z 2012r. 
poz.1256, Dz. U. z 2012r. poz.1429 ), §11, § 12 uchwały Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu 
z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002r. Nr 90 poz. 1501 ze 
zmianami: Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003r. Nr 83 poz.1733; Dz.Urz.Woj.Doln. z 2004r. Nr 26 poz. 474; Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 69 poz.1453; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008r. Nr 12 poz.193; Dz. Urz.Woj.Doln. 
z 2010r. Nr 213 poz.3311, Nr 230 poz. 3820 ; Dz.Urz.Woj.Doln. z 2012 r. poz. 4622 ),- 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przeznaczyć do zbycia lokale mieszkalne w budynkach, w których pozostał jeden lokal 

mieszkalny, będący własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec - według zestawienia, stanowiącego 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykazy, o których mowa w art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami, zostaną sporządzone i podane do publicznej wiadomości, po dokonaniu 
wyceny lokali mieszkalnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. mk/mk 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 842B00AF-8842-475E-9A35-187E7624F870. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2013 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

Zestawienie lokali mieszkalnych w budynkach, w których pozostał jeden lokal mieszkalny, 
będący własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec: 
 
Lp. Adres lokalu Lp. Adres lokalu Lp. Adres lokalu 
1. Al. Wojska Polskiego 3/5 40. Karpecka 8/9/10 79. Piotra i Pawła 3/6 
2. Armii Krajowej 7/1 41. Kilińskiego 8c/2 80. Piotra i Pawła 3a/1 
3. Armii Krajowej 8/9 42. Komuny Paryskiej 5/2 81. Piotra i Pawła 3c/7 
4. Armii Krajowej 10/13 43. Komuny Paryskiej 16/1 82. Plac Pokoju 5/5 
5. Asnyka 3/2 44. Komuny Paryskiej 17/3 83. Plac Zamkowy 1/4 
6. Asnyka 13/6 45. Komuny Paryskiej 17a/5 84. Podgórna 1/6 
7. Asnyka 18/8 46. Komuny Paryskiej 17b/2 85. Polna 4c/12 
8. Bankowa 4/5 47. Komuny Paryskiej 26/8 86. Prusa 3/4 
9. Bobrowa 13/4 48. Kubika 7/4 87. Rynek 31/32/2 
10. Chrobrego 8/9 49. Kubika 19/4 88. Słowackiego 3/11 
11. Chrobrego 10a/7 50. Kutuzowa 16/17/6 89. Słowackiego 9/11 
12. Chrobrego 11/3 51. Kutuzowa 18/19/2 90. Słowackiego 13/3 
13. Chrobrego 14/1 52. Kutuzowa 20/1 91. Staszica 21/5 
14. Chrobrego 14a/2 53. Lubańska 39/2 92. Tamka 3/7 
15. Chrobrego 16/4 54. Lubańska 58/2 93. Tyrankiewiczów 7/2 
16. Chrobrego 20/9 55. Lubańska 59/2 94. Tysiąclecia 8/3 
17. Chrobrego 22/4 56. Lubańska 60/4 95. Tysiąclecia 9/5 
18. Chrobrego 40/7 57. Lubańska 66/3 96. Tysiąclecia 20/2 
19. Cicha 6B/2 58. Łasicka 19/7 97. Tysiąclecia 29/3a 
20. Cicha 8B/5 59. 1-go Maja 11/12/3 98. Tysiąclecia 46/3 
21. Cieszkowskiego 3/10 60. Marcinkowskiego 12/1 99. Wróblewskiego 6b/7 
22. Cieszkowskiego 5/1 61. Mickiewicza 1/5 100. Wróblewskiego 8/1 
23. Cieszkowskiego 7/9 62. Mickiewicza 10/1 101. Wybickiego 2/8 
24. Daszyńskiego 5/6/4 63. Mickiewicza 11/2 102. Wybickiego 9/1 
25. Daszyńskiego 12/1 64. Mikołaja Brody 7/2 103. Wybickiego 14/6 
26. Daszyńskiego 19/20/1 65. Mikołaja Brody 8/4 104. Wybickiego 15/6 
27. Dolne Młyny 26/2 66. Mikołaja Brody 11/9 105. Zacisze 2/4/1 
28. Dolne Młyny 47/2 67. Murarska 1/1 106. Zagłoby 2/3 
29. Drzymały 2/3 68. Narutowicza 10/12/4 107. Zgorzelecka 8/6 
30. Dzieci Wrześni 2/2 69. Narutowicza 25/6 108. Zygmunta Augusta 3B/8 
31. Dzieci Wrześni 4/5/3 70. Narutowicza 35/1 109. Zygmunta Augusta 8B/7 
32. Dzieci Wrześni 8/4 71. Obr. Westerplatte 27/29/2 110. Zygmunta Augusta 12C/5 
33. Fabryczna 1A/4 72. Ogrodowa 1/3 111. Zygmunta Augusta 13D/3 
34. Fabryczna 2/7 73. Ogrodowa 3/11 112. Żwirki i Wigury 7/1 
35. Gdańska 8/4 74. Okrzei 4/2 113. Żwirki i Wigury 11/5 
36. Górników 4/2 75. Okrzei 32/1 114. Żwirki i Wigury 16/11 
37. Górników 5/4 76. Opitza 12/8 115. Żwirki i Wigury 17/4 
38. Grunwaldzka 6/2 77. Opitza 19/3 

39. Karola Miarki 17/1 78. Piaskowa 3/1 

Id: 842B00AF-8842-475E-9A35-187E7624F870. Podpisany Strona 1



 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 842B00AF-8842-475E-9A35-187E7624F870. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Uchwałą nr XXX/234/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec została przyznana bonifikata w wysokości 90 %  przy sprzedaży na rzecz najemcy lokalu 
mieszkalnego w budynku, w którym pozostał jeden lokal mieszkalny, będący własnością Gminy 
Miejskiej Bolesławiec. 

Realizując postanowienia powyższej uchwały - niniejszym zarządzeniem sporządza się 
zestawienie lokali mieszkalnych w budynkach, w których pozostał jeden lokal mieszkalny, 
będący własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec. Lokale te będą przedmiotem postępowania mającego 
na celu ich sprzedaż na rzecz najemców, z udzieleniem bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży. 

mk/mk 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 842B00AF-8842-475E-9A35-187E7624F870. Podpisany Strona 1




